
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/99/2011 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Jerzmanowa, oraz warunków i zasad korzystania z nich  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 

i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

drogowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) Rada 

Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, któ-

rych właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Jerzmanowa udostępniane operatorom publicznego 

transportu zbiorowego oraz przewoźnikom uprawnio-

nym do prowadzenia działalności gospodarczej 

w zakresie przewozu osób oraz warunki i zasady ko-

rzystania z nich.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Warunki i zasady korzystania z przystanków 

określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Jerzmanowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady:  

Tomasz Pawłowski

  

 

  

 

WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 143

———————————————————————————————————————————

Wrocław, dnia 16 stycznia 2012 r.



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/ 

99/2011 Rady Gminy Jerzmanowa  

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jerzmano-

wa, udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnikom uprawnionym 

do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób 

 

EWIDENCJA WIAT PRZYSTANKOWYCH, PRZYSTANKÓW AUTOBUSOWYCH 
 

Lp./ 

numer  

przystanku 

Nazwa Lokalizacja − miejscowość Opis wiaty przystankowej 

1 wiata PKS 
Jaczów - droga wojewódzka 

329 
Cegła klinkierowa 

2 wiata PKS 

Smardzów - droga woje-

wódzka 329 (po stronie miej-

scowości)  

Cegła klinkierowa 

3 wiata PKS 

Smardzów - droga woje-

wódzka po przeciwnej stronie 

miejscowości 

Cegła klinkierowa 

4 wiata PKS 
Bądzów - droga wojewódzka 

329 po stronie miejscowości 
Cegła klinkierowa 

5 wiata PKS 

Bądzów - droga wojewódzka 

po przeciwnej stronie miej-

scowości 

Cegła klinkierowa 

6 wiata PKS Nowe Osiedle - Bądzów Cegła  klinkierowa 

7 wiata PKS Kurowice/k kościoła typ grzybek 

8 
przystanek  

autobusowy 

Łagoszów Mały w centrum 

miejscowości 
Blacha trapez + szyba 

9 
przystanek  

autobusowy  
Modła typ wagonik 

10 wiata przystankowa 
Bądzów w centrum miejsco-

wości 
typ wagonik 

11 wiata przystankowa Smardzów  k/sklepu typ wagonik 

12 wiata przystankowa Gaiki typ wagonik 

13 wiata przystankowa 

Łagoszów Mały przy wjeź-

dzie do miejscowości od 

strony drogi powiatowej 

Blacha trapez +szyba 

14 wiata przystankowa Golowice typ wagonik 

15 wiata przystankowa Maniów typ wagonik 

16 wiata przystankowa 

Potoczek/po przeciwnej stro-

nie miejscowości Potoczek –

droga krajowa nr 3 

Blacha trapez 

17 wiata autobusowa 
Potoczek - rozjazd drogi 

krajowej z drogą gminną 
Blacha trapez 

18 wiata autobusowa Jaczów/osiedle Blacha trapez 

19 wiata przystankowa 
Jerzmanowa ul. Głogowska/ 

k/fontanny 
przeszklony 

20 wiata autobusowa szkoła Jerzmanowa  przeszklony 

21 wiata przystankowa Jaczów/centrum miejscowości  przeszklony 

22 wiata przystankowa Potoczek/k sklepu przeszklony 

23 wiata przystankowa Zofiówka przeszklony 

24 Wiata przystankowa Jerzmanowa k/cmentarza przeszklony 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 143— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/ 

99/2011 Rady Gminy Jerzmanowa  

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzają-

cym jest Gmina Jerzmanowa udostępnionych operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz 

przewoźnikom uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

 

1. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbioro-

wego oraz przewoźnicy  uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów − wsiadanie  

i wysiadanie pasażerów. 

3. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno: 

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

2) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach; 

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów; 

4. Na przystankach zabrania się: 

1) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, 

2) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń oraz prowadzenia innej działal-

ności niż przewóz osób 

5. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do uzyskania od właściciela lub 

zarządzającego przystankami uzgodnienia w szczególności w  zakresie: 

1) ilości przystanków komunikacyjnych, z których mogą korzystać; 

2) odpłatności za korzystanie z przystanków; 

3) treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca umieszczania informacji z rozkładem jazdy. 

6. Umieszczanie informacji z rozkładem jazdy oraz utrzymanie jej w należytym stanie estetycznym  

i technicznym należy do korzystającego operatora lub przewoźnika. 

7. Udostępnianie  przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do którego należy dołą-

czyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób; 

2) wykaz obsługiwanych przystanków wraz z rozkładem jazdy.  

8. Korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych jest odpłatne. 

 

 

 

— 3 — Poz. 143Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-16T11:56:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




